ราวกันอันตรายอื่น งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 

๓๔๖ ตอน ต่างระดับรังสิต - แยกบางพูน ที่ กม.๑+๓๙๖ (สะพานข้ามทางรถไฟ) ปริมาณงาน ๗๙๒ เมตร ด้วย

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

เงินทั้งสิ้น     ๑๑,๙๙๙,๗๙๑.๙๕ บาท (สิบเอ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเก้าสิบห้า

  สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๙